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 Washington Post: Sverige och Finland på väg in i Nato långt innan kriget i Ukraina

Långt innan ?den speciella militära operationen i Ukraina? började Biden diskutera anslutningen av Sverige och Finland till Nato.

Det avslöjar den politiske analytikern David Ignatius i Washington Post.

Enligt artikeln framkom idag att USA:s utrikesminister Anthony Blinken och andra höga ämbetsmän i USA genomförde en serie

möten för att skapa en internationell koalition för att hjälpa Ukraina i händelse av att Ryssland skulle skicka trupper dit.

?Mycket snart kom Biden till slutsatsen att det bästa sättet att omintetgöra Putins önskan om att splittra Nato vore att alliansen skulle

stärkas med två nya starka medlemmar, Finland och Sverige?, skriver Ignatius.

Biden lyckades locka den finländske presidenten Sauli Niinisto till en träff i december 2021 och åter i januari 2022 för att prata om

det ryska hotet, enligt vad Blinken uppger. Därefter bjöds Niinisto till Vita Huset i mars. Medan de satt i Ovala Rummet föreslog

Biden att de skulle ringa Sveriges statsminister Magdalena Andersson mitt i natten. I maj besökte så både de europeiska ledarna

tillsammans Vita Huset för att diskutera planerna på anslutning till Nato.

Ignatius kommenterar, genom att citera Blinken, att tack vare denna tidiga planering från Vita Huset var redan grunden lagd för att

gemensamt skicka vapen och ekonomiskt stöd till Ukraina omedelbart efter Rysslands invasion 24 februari.

De båda nordiska länderna ansökte formellt om inträde i Nato förra veckan. Det påstås vara på grund av konflikten i Ukraina. Sedan

dess har Turkiet rest hinder genom att fördöma att Helsingfors och Stockholm tolererar och stöder de kurdiska ?terroristerna?.

Rysslands president Putin har kommenterat att hans land ?inte har problem? med Finland och Sverige men att ?en expansion av

Natos militära infrastruktur på dessa territorier utan tvekan kommer att provocera fram ett svar? från Moskva.
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